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ÚSVIT Výpravné detektivní drama z doby Československa 30. let. Život moderního baťovského města převrátí 
naruby tajemný a hrozivý nález v areálu místní továrny. Navzdory všem se do pátrání po pravdě pustí 
mladá žena ředitele.

ČR, SR – Drama, Kriminální | české znění | 117 min.
 vstupné: 80 Kččtvrtek 1. 2.  15:00

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT Autoři špionážních thrillerů by si měli dávat pozor, aby se jejich zápletky nezačaly nebezpečně podobat 
realitě. Může se jim totiž stát, že po nich půjdou skuteční tajní agenti. Matthew Vaughn, tvůrce úspěšné 
série Kingsman, přichází s další akční jízdou plnou zvratů, překvapení a neodolatelného humoru

USA – Akční, Komedie | titulky | 139 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kččtvrtek 1. 2.  20:00

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + TONDA, 
SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO

Napůl ryba, napůl ptáček, na sobě má černý fráček… děti, uhádnete, co budeme na prázdninové 
dílně vyrábět? Po vyrábění si pustíme animovaný � lm o Tondovi, který už dávno není žádné mi-
mino, jenže jeho rodiče si toho ne a ne všimnout. Hlídají ho na každém kroku, protože je jiný než 
ostatní. Jenže pak se do domu přistěhuje Slávka, která si ze zákazů moc nedělá…

ČR, SR, Maďarsko - Animovaný, Rodinný, 
Dobrodružný | české znění | 82 min.

vstupné: 80Kčpátek 2. 2.  9:00

NEROZLUČNÁ DVOJKA Když ve starém divadle v Central parku zhasnou světla, teprve pak všechny loutky doopravdy ožívají. Mezi 
nimi i dobrácký rytíř Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát blázna. Sní o tom, že se stane skutečným 
hrdinou.

Francie – Animovaný, Dobrodružný, Komedie 
dabing | 85 min.

vstupné: 130 Kč
pátek 2. 2.  17:30
sobota 3. 2.  17:30

neděle 4. 2.  17:30

S TEBOU NIKDY V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné 
první schůzce se však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne na bod mrazu. Pak se ale nečekaně 
potkají cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by udělal každý dospělý: předstírají, že jsou pár.

USA – Komedie | titulky | 104 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčpátek 2. 2.  20:00

MUŽ JMÉNEM OVE Ove je tvrdohlavý a vznětlivý bručoun, který pohrdá všemi kolem a dává jim to zřetelně najevo. Bývalý předseda družstva 
vlastníků, kterému nedávno zemřela milovaná žena Sonja, nyní terorizuje sousedství jako samozvaný strážce pořádku. 
Zvrat v jeho životní rutině nastává s příchodem jeho nových sousedů

Švédsko – Komedie | titulky | 116 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčsobota 3. 2.  20:00

TO SE MI SNAD ZDÁ Nenápadný vysokoškolský profesor Paul (Nicolas Cage) se ze dne na den začne objevovat ve snech milionů lidí po celém světě 
a stane se tak globální celebritou. Rázem se mu začnou plnit všechna jeho přání, ale také pozná, jak vysoká je cena slávy.

USA – Komedie | titulky | 100 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kčneděle 4. 2.  20:00

JEDEN ŽIVOT One Life (Jeden život) je britský životopisný � lm o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. Hlavní role 
ve � lmu ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal 
skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout.

USA – Drama, Životopisný, Historický
titulky | 109 min.

 do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč
čtvrtek 8. 2.  20:00
pátek 9. 2.  20:00

NOEMOVA ARCHA Jak je všem známo, na Noemovu archu mohl pouze jeden sameček a jedna samička každého druhu. Ale 
co když se o této tajné události dozvědí dva myšáci a ani jeden z nich se nehodlá vzdát svého místa? Vini 
a Tito jsou nerozluční parťáci, hudebníci do nepohody, kteří nemají v plánu se utopit. 

Brazílie – Animovaný, Rodinný | dabing | 92 min.
vstupné: 120 Kčpátek 9. 2.  17:30

sobota 10. 2.  17:30
neděle 11. 2.  17:30

FRANTA MIMOZEMŠŤAN Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Rudolf Havlík, režisér 
divácky úspěšných komedií Po čem muži touží 1 a 2 a Ostrov, v nové komedii Franta mimozemšťan vysílá 
hrdiny z malé moravské obce do pátrání po jedné záhadě! 

ČR – Komedie | české znění | 101 min.
vstupné: 150 Kčsobota 10. 2.  20:00

neděle 11. 2.  20:00

BRATŘI Rodina, jejíž členové se vzepřeli nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři o skupině bratrů Mašínů 
bude mít premiéru sedmdesát let od jejich útěku do Západního Berlína.

ČR, SR, Německo – Dobrodružný, Historický, Drama
 české znění | 135 min. vstupné: 80 Kččtvrtek 15. 2.  15:00

MADAM WEB „Mezitím v paralelním světě…“ Snímek Madam Web je svěží variací na zaběhnutý žánr. Vypráví o původu 
jedné z nejzáhadnějších hrdinek vydavatelství Marvel.

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-�  | dabing | 117 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 15. 2.  20:00 pátek 16. 2.  20:00

KOČKA A PES: 
ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ Rozmazlená kočičí celebrita a psí podvraťák z ulice vytvoří nejvíc nepravděpodobnou dvojici, která se spo-

lu ocitne v divočině bez svých páníčků a musí najít cestu domů. Příroda je ale strašně nepohodlná, jsou 
v ní otravná zvířata, co je chtějí sežrat, a navíc mají v patách policajta, který je chce chytit. 

Francie - Komedie, Dobrodružný, Animovaný
dabing | 117 min. 
vstupné: 130 Kčpátek 16. 2.  17:30

sobota 17. 2.  17:30
neděle 18. 2.  17:30

SUCHO Příběh napjatého soužití dvou sousedských rodinných klanů v jedné vesnici natočil držitel mnoha Českých lvů a řady zahra-
ničních cen Bohdan Sláma. Obě rodiny vedené dominantními otci mají zcela odlišný přístup k životu a ke krajině.

ČR, SR, Německo – Drama | české znění | 112 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kčsobota 17. 2.  20:00

BASTARD Bastard je strhující drama o dobývání dánských vřesovišť, o neúprosné přírodě, velkých snech a ještě vět-
ších obětech, které se odehrává v polovině 18. století. Vypráví o hrdém a nekompromisním muži a o ženě, 
která se stane jeho spojenkyní v boji proti zlu, smrti a zatracení.

Dánsko, Norsko – Drama, Historický, Životopisný 
titulky | 125 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčneděle 18. 2.  20:00

VÁLKA POLICAJTŮ Kapitán Miki Miko se zručně pohybuje na hraně zákona v divokém prostředí východoslovenského podsvě-
tí, kde v křehké symbióze a kryté tajnými dohodami se státní zpravodajskou službou žijí lokální ma� ánské 
gangy, podnikatelé a místní policie. A ta je štědře odměňována za přivírání očí před zločiny.

Slovensko - Akční, Thriller, Drama 
titulky | 150 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kččtvrtek 22. 2.  20:00

MAX & MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK Max a Mája, polární lištičky plánující rodinu, čelí nečekaným výzvám. Když Max shání potravu, ledová 
kra ho odnese daleko od Máji. Oba bojují, aby znovu našli cestu k sobě a dokázali, že láska překoná i nej-
chladnější bouři. 

Francie, Kanada, Itálie – Rodinný
dabing | 85 min. 

vstupné: 130 Kč
pátek 23. 2.  17:30
sobota 24. 2.  17:30

neděle 25. 2.  17:30

MATKA V TRAPU Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie 
všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Něco vám to připomíná? Skoro komedie Matka 
v trapu o rodině, lásce a přátelství je možná taky o vás!

ČR – Komedie | české znění | 95 min.
vstupné: 140 Kčpátek 23. 2.  20:00

sobota 24. 2.  20:00
neděle 25. 2.  20:00

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA 
+ KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU

 I jarní prázdniny si můžete přijít zpestřit tvořivou dílničkou, po které bude následovat promítání animo-
vaného dobrodružného � lmu, ve kterém dva pařížští středoškoláci bojují v ulicích města proti padouchům 
rozličných podob jako dva maskovaní superhrdinové. Svou skutečnou identitu musí před všemi tajit, do-
konce i sami před sebou. Ani jeden tak netuší, jak blízko si ve skutečnosti jsou a kdo je jejich skutečným 
nepřítelem… 

USA, Francie, Japonsko – Animovaný | dabing 
105 min.

vstupné: 80Kč
středa 28. 2.  9:00

DUNA: ČÁST DRUHÁ Film je velmi očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové „Duny“ z roku 2021. V druhé části se Paul 
Atreides spojí s Chani a Fremeny a zároveň se vydá na válečnou stezku pomsty proti spiklencům, kteří 
zničili jeho rodinu. 

USA - Sci-� , Akční, Dobrodružný | dabing | 166 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč čtvrtek 29. 2.  18:00

pátek 1. 3.  18:00
sobota 2. 3.  18:00

MANŽELÉ STODOLOVI Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. ČR, SR – Drama | české znění | 107 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč neděle 3. 3.  20:00
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